



LOGISTICA
INTEGRAL
ZONA FRANCA

A

Código 001

FACTURA

Nro. 00002- 00021307

Fecha : 27/01/2023

Vencimiento: 27/01/2023

J.D.Perón e Hipólito Yrigoyen . ZFLP
(1925) Ensenada - Buenos Aires - Argentina
Tel : 54 (0221) 468-0451 /468 - 0430

C.U.I.T. 30-70873598-8

Ingresos Brutos : Exento

Inicio de la Actividad : 23/04/2004

I.V.A. Responsable Inscripto

Sres. SUNSHINE FABRICS SAS
SAN MARTIN 2380 1 2
VILLA CARLOS PAZ

C.U.I.T. : 30-71668488-8

I.V.A.: RESP. INSCRIPTO

Cond. Venta : CONTADO

Remito :

CONCEPTO	CANTIDAD	IMPORTE GRAVADO	TOTAL
GASTOS ADM x EGRESO	2,00	4.800,00	9.600,00
CARGA A CAMION - SEMI	2,00	68.435,00	136.870,00
ETIQUETADO	755,00	60,00	45.300,00
MARCADORES P/ETIQUETADO (24)	24,00	308,33	7.399,92
PERSONAL ETIQUETADO HORA HOMBRE	64,00	4.300,00	275.200,00
UTILIZACION AUTOELEVADOR (HORA):	4,00	11.920,00	47.680,00
Retiro del 30/01/2023 de 7663.25Kg. y 75.5m3.		0,00	
Documento de egreso: ZFE1 545D . F.Ing.: 3/01/2023		0,00	
ALMACENAJE PROPORCIONAL al RETIRO	1,00	154.322,00	154.322,00
DESP 30/01/2023	1,00	0,00	
PREPARACION PEDIDO	1,00	83.050,00	83.050,00
CERT. REEXPED. N° 12121	1,00	9.600,00	9.600,00
SERV TECN DE RESGUARDO (Mín.)-C.I.F.(u\$s): 24,396.55 - (0,10	1,00	20.000,00	20.000,00
Servicio de BALANZA	2,00	7.600,00	15.200,00

OBSERVACIONES :

DATOS BANCARIOS PARA PAGOS

TRANSFERENCIAS

ECHEQ " A LA ORDEN"

C.B.U. : 1500000800000132232896

Subtotal gravado: 804.221,92

Subtotal exento:

Subtotal No Gravado :

Subtotal : 804.221,92

SON PESOS NOVECIENTOS SETENTA Y TRES MIL CIENTO OCHO CON 52/100
CENTAVOS

IVA : 21,00% 168.886,60

Total : 973.108,52

Nro CAE : 73058054673010



Fecha Vto. CAE 6/02/2023

Concepto:	UTILIZACION AUTOELEVADOR (HORA):	4,00	11.920,00	47.680,00
Concepto:	ETIQUETADO	755,00	60,00	45.300,00
Concepto:	MARCADORES P/ETIQUETADO (24)	24,00	308,33	7.399,92
Concepto:	PERSONAL ETIQUETADO HORA HOMBRE	64,00	4.300,00	275.200,00
Concepto:	GASTOS ADM x EGRESO	2,00	4.800,00	9.600,00
Concepto:	CARGA A CAMION - SEMI	2,00	68.435,00	136.870,00
Concepto:	ALMACENAJE PROPORCIONAL al RETIRO	1,00	154.322,00	154.322,00

Concepto: Retiro del 30/01/2023 de 7663.25Kg. y 75.5m3.

Operación	TRÁNSITO	22001TRM4013835	F. Ing.	3/01/2023	Conocimiento	WLC21112109	Barco	SAN FRANCISCA
Contenedor	1X40HC/	TCNU4258597	Ref. Cliente		Volumen (m3) :	75,5000		
			Total	C.I.F.		24,396.56		

Mercadería	Volumen / Peso	C.I.F.	Unidades	Días	T. Man.	Importe	T. Alm.	Importe	T.Prep.	Importe
WS7X45SG	20,0000000 m3	6.520,24	400.000,0000	28	0,000	0,00	73,000	40.880,00	1100.000	22 000.000
WS7X45SN	25,5000000 m3	8.313,30	510.000,0000	28	0,000	0,00	73,000	52.122,00	1100.000	28 050.000
WS7X60SG	15,0000000 m3	4.781,51	264.000,0000	28	0,000	0,00	73,000	30.660,00	1100.000	16 500.000
WS7X60SN	15,0000000 m3	4.781,51	264.000,0000	28	0,000	0,00	73,000	30.660,00	1100.000	16 500.000

Concepto: Documento de egreso: ZFE1 545D . F.Ing.: 3/01/20

Concepto:	DESP 30/01/2023	1,00		
Concepto:	PREPARACION PEDIDO	1,00	83.050,00	83.050,00
Concepto:	CERT. REEXPED. N° 12121	1,00	9.600,00	9.600,00
Concepto:	SERV TECN DE RESGUARDO (Mín.)-C.I.F.(u\$s): 24,396.55 -	1,00	20.000,00	20.000,00
Concepto:	Servicio de BALANZA	2,00	7.600,00	15.200,00